Prefeitura Municipal de Cupira | Secretaria de Educação
Rua Álvaro Gomes Feitosa, 27 - Centro - Cupira - PE | CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02

Telefone/Whatsapp: (81) 98207.7492 | www.cupira.pe.gov.br | Facebook/Instagram: CupiraOficial

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMATEMPO DE

APRENDER EDITAL Nº 01/2023

Cupira/PE, 20 de março de 2023.

A Comissão Examinadora da seleção dos candidatos para Assistentes de Alfabetização, de forma voluntária, no

Programa Tempo de Aprender, torna público o resultado da homologação das inscrições:

Número da

Inscrição

Candidato (a)   Situação da

Inscrição

001 EDLA MARIA DA PAIXÃO AZEVEDO DEFERIDO

002 JOSETE MARIA DA SILVA DEFERIDO

003 EMÍLIA CRISTIELLE DE MELO SILVA DEFERIDO

004 DANIELE CLAÚDIA BARBOSA DOS SANTOS  DEFERIDO

005 RITA DE CASSIA CONCEIÇÃO DEFERIDO

006 JOSEFA JULIANA DA SILVA DEFERIDO

007 KÉZIA BRITO DA LUZ DEFERIDO

008 DÉBORA HELLEN PINHEIRO LOURENÇO DEFERIDO

Atenciosamente,

A Comissão Examinadora